
1. 1. 2019      

Partnerské neshody 
Před pátou hodinou ranní v ulici Benešova došlo k partnerským neshodám, které si vyžádali asistenci hlídky městské policie. Událost se vyřešila 

poté, co partnerka vrátila klíče od domu a odešla ke kamarádce.  

 

4. 1. 2019     

Zákaz řízení 
Před půlnocí upoutala pozornost strážníků rychlá jízda 33letého řidiče osobního motorového vozidla Škoda Felicia. Výmluva řidiče, po zastavení 

vozidla v ulici Lorecká, na zapomenutý řidičský průkaz nebyla úspešná. Provedenými úkony bylo zjištěno, že má vysloven zákaz řízení. Navíc 

vozidlo nemělo platnou technickou prohlídku. Řidič je podezřelý z přečinu maření výkonu úředního rozhodnutí. 

 

9. 1. 2019      

První pomoc 
V rámci výkonu hlídkové služby si strážníci všimli v ulici Krátká seniora, který zavrávoral a upadl hlavou na zem. Byla zjištěna tržná krvácející rána 

v obličejové části, poskytnuta první pomoc. Senior byl předán RZS, která muže převezla k ošetření do místní nemocnice. 

 

12. 1. 2019      

Za volant usedla opilá 
V dopoledních hodinách kontrolovala hlídka v ulici Lorecká 45letou řidičku osobního motorového vozidla tov. zn. Renault. Podezření strážníků na 

požití návykové látky před jízdou se potvrdilo, když přístrojem Dräger byla naměřena hodnota 2,23 ‰ alkoholu v dechu. Nezodpovědná opilá 

řidička ve vozidle přepravovala nezletilé dítě. Nyní je podezřelá z trestného činu ohrožení pod vlivem návykové látky, za který jí hrozí až rok ve 

vězení , pokuta nebo zákaz řízení. 

 

14. 1. 2019      

Silný vítr 
V ulici 17. listopadu se vlivem silného větru odlomil vršek jehličnatého stromu, který spadl do prostoru kontejnerového stanoviště. Úklid zajištěn 

TS Kutná Hora. 

 

                       
 

 

 

 


